
Mesto Št. Licence Ekipa

1. MDI "Drava" Radlje ob D.

2. DI Dravograd

3. DGNP Maribor

4. MDI Goriške

5. - 6. DI Trbovlje

5. - 6. DI Hrastnik

7. -8. MDI Novo mesto

7. -8. ZD Vojnih invalidov Slo.

9. - 12. ODI Zgornje Posotelje

9. - 12. DI Slovenska bistrica

9. - 12. Združenje MS Slovenije

9. - 12. DI Postojna

13. - 16.

13. - 16. MDI Škofja Loka

13. - 16.

13. - 16. MDDI Radovljica

ZMAGOVALNA LISTA  - MOŠKI



L

K

J

 

I
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MDI "Drava" Radlje ob D.
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MDI "Drava" Radlje ob D.
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25 DI Hrastnik

MDI Goriške N

DI Hrastnik

MDI Goriške
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DI Hrastnik

ZD Vojnih invalidov Slo.

MDI Novo mesto

MDI "Drava" Radlje ob D.

6 MDI Škofja Loka

DI Slovenska bistrica

19

4 XXXXXX-3

3 DI Postojna 2

MDI Škofja Loka

MDI Novo mesto

10

MDI "Drava" Radlje ob D

ODI Zgornje Posotelje

20

DI Hrastnik

ZD Vojnih invalidov Slo.

Združenje MS Slovenije

DI Postojna

17 DI Postojna

18

MDI Novo mesto

ODI Zgornje Posotelje

DI Slovenska bistrica

Združenje MS Slovenij

DI Hrastnik

MDDI Radovljica

12 MDDI Radovljica

XXXXXX-4

Združenje MS Slovenije

11 XXXXXX-4

MDI Škofja Loka

ODI Zgornje Posotelje

XXXXXX-3

XXXXXX-39
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DI Dravograd

DI Dravograd 30

DI DravogradM DI Trbovlje 23

5 DI Dravograd 3

1
DI Trbovlje

1 DI Trbovlje

2 ODI Zgornje Posotelje

P I "Drava" Radlje o  

11 Združenje MS Slovenije 6

7 ZD Vojnih invalidov Slo. 4

O DGNP Maribo 28

DGNP Maribor

10 DGNP Maribor

14 MDI "Drava" Radlje ob D.

12 DI Slovenska bistrica

DGNP Maribor

MDI Goriške

N MDI Goriške 24

I DI Postojna 13

J ojnih invalidov 14

K Slovenska bist 15

DI Dravograd

DI Postojna

L Drava" Radlje  16

DI Trbovlje

DI Dravograd

15 MDDI Radovljica 8
MDI Goriške

16 MDI Goriške

13 DI Hrastnik 7
MDI "Drava" Radlje ob D.

DI Slovenska bistrica

9 XXXXXX-4 5
DGNP Maribor

ZD Vojnih invalidov Slo.
8 MDI Novo mesto



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Obrovnik Srečko 277 1 0 225 Lipar Jože 1

2 Hočevar Jože 401 1 0 357 Lubej Silvo 2

3 Jamšek Ignac 325 1 0 288 Prah Aleš 3

4 Šalja Vesel 240 0 1 292 Kolednik Stanislav 4

R Sovdat Franjo 0 0 0 0 Lubej Matic R

1243 3 1 1162

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Gorjanc Robert 1 1 0 0 Xxxxxxx 1

2 Blažič Franko 0 0 0 0 Xxxxxxx 2

3 Žvab Uroš 0 0 0 0 Xxxxxxx 3

4 Križman Ivan 0 0 0 0 Xxxxxxx 4

R Rezerva 0 0 0 0 Xxxxxxx R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Jevšnik Anton 360 1 0 297 Selimović Bečo 1

TEKMA 1
DI Trbovlje ODI Zgornje Posotelje

S K U P A J S K U P A J

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 2
DI Postojna XXXXXX-3

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 3
DI Dravograd MDI Škofja Loka

M O Š K I



2 Špalir Milan 426 1 0 341 Zakotnik Ivo 2

3 Copot Mirko 281 0 1 305 Valančič Avguštin 3

4 Kogelnik Martin 441 1 0 255 Jenko Ciril 4

R Rezerva 0 0 0 0 Dolinar Janez R

1508 3 1 1198

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Krabonja Mitja 295 1 0 280 Tekavec Zvone 1

2 Černjak Bojan 216 0 1 285 Klobučar Tone 2

3 Lebreht Viktor 329 0 1 331 Župan Jože 3

4 Štrbenc Janez 300 1 0 196 Zorko Janez 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1140 2 2 1092

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxxxxxx 0 0 1 1 Beganovič Rašid 1

2 Xxxxxxx 0 0 0 0 Bratkovič Cvetka 2

3 Xxxxxxx 0 0 0 0 Žižek Danilo 3

4 Xxxxxxx 0 0 0 0 Bratkovič Marjan 4

R Xxxxxxx 0 0 0 0 Shala Besnik R

0 0 1 1

0 2

XXXXXX-4 DGNP Maribor

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 5

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 4
ZD Vojnih invalidov Slo. MDI Novo mesto

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Jovanović Aleksander 200 0 1 375 Marzidovšek Marko 1

2 Mihelič Marko 244 0 1 332 Žnidar Andrej 2

3 Bezjak Franc 257 0 1 262 Frešer Ludvik 3

4 Dujc Radovan 273 0 1 304 Ramot Božo 4

R Mohorko Igor 0 0 0 0 Rezerva R

974 0 4 1273

0 5

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Korbar Stanislav 231 0 1 390 Pečovnik Marjan 1

2 Jokanović Milivoje 332 1 0 307 Pušnik Viktor 2

3 Dvornik Blaž 305 1 0 274 Novak Miro 3

4 Žagar Rajko 254 0 1 428 Planinšec Jožef 4

R Rezerva 0 0 0 0 Burja Bojan R

1122 2 2 1399

2 3

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 7
DI Hrastnik MDI "Drava" Radlje ob D.

TEKMA 6
Združenje MS Slovenije DI Slovenska bistrica

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

M O Š K I



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Šolar Franc 333 0 1 525 Valentinčič Jože 1

2 Mujezinovč Mehmed 294 1 0 267 Mihelj Dušan 2

3 Burnič Ago 311 0 1 334 Šuligoj Zoran 3

4 Podgornik Niko 313 1 0 213 Kodelja Milan 4

R Rezerva 0 0 0 0 Gregorčič Silvo R

1251 2 2 1339

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Lipar Jože 1 1 0 0 Xxxxxxx 1

2 Lubej Silvo 0 0 0 0 Xxxxxxx 2

3 Prah Aleš 0 0 0 0 Xxxxxxx 3

4 Kolednik Stanislav 0 0 0 0 Xxxxxxx 4

R Lubej Matic 0 0 0 0 Xxxxxxx R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Selimović Bečo 254 0 1 304 Tekavec Zvone 1

MDDI Radovljica MDI Goriške

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 8

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 10
MDI Škofja Loka MDI Novo mesto

TEKMA 9
ODI Zgornje Posotelje XXXXXX-3

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

M O Š K I



2 Zakotnik Ivo 214 0 1 240 Klobučar Tone 2

3 Valančič Avguštin 374 1 0 373 Župan Jože 3

4 Jenko Ciril 218 0 1 296 Zorko Janez 4

R Dolinar Janez 0 0 0 0 Rezerva R

1060 1 3 1213

1 4

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxxxxxx 0 0 1 1 Jovanović Aleksander 1

2 Xxxxxxx 0 0 0 0 Mihelič Marko 2

3 Xxxxxxx 0 0 0 0 Bezjak Franc 3

4 Xxxxxxx 0 0 0 0 Mohorko Igor 4

R Xxxxxxx 0 0 0 0 Dujc Radovan R

0 0 1 1

0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Korbar Stanislav 388 1 0 264 Šolar Franc 1

2 Jokanović Milivoje 292 0 1 336 Mujezinovč Mehmed 2

3 Dvornik Blaž 427 1 0 261 Burnič Ago 3

4 Žagar Rajko 332 1 0 311 Podgornik Niko 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1439 3 1 1172

XXXXXX-4 Združenje MS Slovenije

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 11

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 12
DI Hrastnik MDDI Radovljica

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I



4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Obrovnik Srečko 367 1 0 231 Gorjanc Robert 1

2 Hočevar Jože 439 1 0 396 Blažič Franko 2

3 Jamšek Ignac 349 1 0 264 Žvab Uroš 3

4 Šalja Vesel 242 0 1 285 Križman Ivan 4

R Sovdat Franjo 0 0 0 0 Rezerva R

1397 3 1 1176

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Jevšnik Anton 418 1 0 346 Krabonja Mitja 1

2 Špalir Milan 361 1 0 265 Černjak Bojan 2

3 Copot Mirko 264 0 1 374 Lebreht Viktor 3

4 Kogelnik Martin 332 1 0 234 Štrbenc Janez 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1375 3 1 1219

4 1

DI Dravograd ZD Vojnih invalidov Slo.

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 14

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 13
DI Trbovlje DI Postojna

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

M O Š K I



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Beganovič Rašid 266 0 1 393 Marzidovšek Marko 1

2 Bratkovič Cvetka 298 1 0 287 Žnidar Andrej 2

3 Žižek Danilo 259 1 0 225 Frešer Ludvik 3

4 Bratkovič Marjan 409 1 0 198 Ramot Božo 4

R Shala Besnik 0 0 0 0 Rezerva R

1232 3 1 1103

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Pečovnik Marjan 177 0 1 412 Valentinčič Jože 1

2 Pušnik Viktor 280 0 1 351 Mihelj Dušan 2

3 Novak Miro 346 1 0 313 Šuligoj Zoran 3

4 Planinšec Jožef 383 0 1 384 Kodelja Milan 4

R Burja Bojan 0 0 0 0 Gregorčič Silvo R

1186 1 3 1460

1 4

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Gorjanc Robert 223 0 1 263 Korbar Stanislav 1

DI Postojna DI Hrastnik

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 17

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 16
MDI "Drava" Radlje ob D. MDI Goriške

TEKMA 15
DGNP Maribor DI Slovenska bistrica

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I



2 Blažič Franko 299 0 1 309 Jokanović Milivoje 2

3 Žvab Uroš 296 0 1 301 Dvornik Blaž 3

4 Križman Ivan 307 1 0 230 Žagar Rajko 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1125 1 3 1103

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Krabonja Mitja 375 1 0 250 Mohorko Igor 1

2 Černjak Bojan 354 1 0 344 Mihelič Marko 2

3 Lebreht Viktor 257 1 0 238 Bezjak Franc 3

4 Štrbenc Janez 242 1 0 210 Dujc Radovan 4

R Rezerva 0 0 0 0 Jovanović Aleksander R

1228 4 0 1042

5 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Marzidovšek Marko 253 0 1 292 Tekavec Zvone 1

2 Žnidar Andrej 275 1 0 263 Klobučar Tone 2

3 Frešer Ludvik 247 0 1 458 Župan Jože 3

4 Ramot Božo 222 0 1 250 Zorko Janez 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

997 1 3 1263S K U P A J S K U P A J

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 19
DI Slovenska bistrica MDI Novo mesto

TEKMA 18
ZD Vojnih invalidov Slo. Združenje MS Slovenije

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

M O Š K I



1 4

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Pečovnik Marjan 335 1 0 286 Lipar Jože 1

2 Pušnik Viktor 386 1 0 269 Lubej Silvo 2

3 Novak Miro 231 0 1 366 Prah Aleš 3

4 Planinšec Jožef 361 1 0 322 Kolednik Stanislav 4

R Burja Bojan 0 0 0 0 Lubej Matic R

1313 3 1 1243

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Krabonja Mitja 376 1 0 346 Korbar Stanislav 1

2 Černjak Bojan 408 1 0 298 Jokanović Milivoje 2

3 Lebreht Viktor 259 0 1 485 Dvornik Blaž 3

4 Štrbenc Janez 298 0 1 325 Žagar Rajko 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1341 2 2 1454

2 3

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 20

M O Š K I

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

MDI "Drava" Radlje ob D. ODI Zgornje Posotelje

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 21
ZD Vojnih invalidov Slo. DI Hrastnik

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Pečovnik Marjan 293 1 0 291 Tekavec Zvone 1

2 Pušnik Viktor 387 1 0 234 Klobučar Tone 2

3 Novak Miro 362 1 0 343 Župan Jože 3

4 Planinšec Jožef 390 0 1 395 Zorko Janez 4

R Burja Bojan 0 0 0 0 Rezerva R

1432 3 1 1263

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Obrovnik Srečko 323 0 1 479 Jevšnik Anton 1

2 Hočevar Jože 457 1 0 412 Špalir Milan 2

3 Jamšek Ignac 342 1 0 320 Copot Mirko 3

4 Sovdat Franjo 180 0 1 377 Kogelnik Martin 4

R Šalja Vesel 0 0 0 0 Rezerva R

1302 2 2 1588

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Beganovič Rašid 348 0 1 377 Valentinčič Jože 1

DI Trbovlje DI Dravograd

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 23

M O Š K I

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 22
MDI "Drava" Radlje ob D. MDI Novo mesto

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 24
DGNP Maribor MDI Goriške



2 Bratkovič Cvetka 346 1 0 263 Mihelj Dušan 2

3 Žižek Danilo 230 0 1 295 Šuligoj Zoran 3

4 Bratkovič Marjan 490 1 0 306 Kodelja Milan 4

R Shala Besnik 0 0 0 0 Gregorčič Silvo R

1414 2 2 1241

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Valentinčič Jože 301 0 1 302 Korbar Stanislav 1

2 Gregorčič Silvo 318 1 0 232 Jokanović Milivoje 2

3 Šuligoj Zoran 329 0 1 341 Dvornik Blaž 3

4 Kodelja Milan 377 1 0 237 Žagar Rajko 4

R Mihelj Dušan 0 0 0 0 Rezerva R

1325 2 2 1112

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Obrovnik Srečko 305 0 1 311 Pečovnik Marjan 1

2 Hočevar Jože 376 0 1 410 Pušnik Viktor 2

3 Jamšek Ignac 385 0 1 403 Novak Miro 3

4 Šalja Vesel 197 0 1 403 Planinšec Jožef 4

R Sovdat Franjo 0 0 0 0 Burja Bojan R

1263 0 4 1527

0 5

DI Trbovlje MDI "Drava" Radlje ob D.

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 26

M O Š K I

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 25
MDI Goriške DI Hrastnik



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Pečovnik Marjan 387 0 1 459 Valentinčič Jože 1

2 Pušnik Viktor 376 1 0 366 Gregorčič Silvo 2

3 Novak Miro 310 1 0 306 Šuligoj Zoran 3

4 Planinšec Jožef 270 1 0 259 Kodelja Milan 4

R Burja Bojan 0 0 0 0 Mihelj Dušan R

1343 3 1 1390

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Jevšnik Anton 294 1 0 223 Beganovič Rašid 1

2 Špalir Milan 317 1 0 270 Bratkovič Cvetka 2

3 Copot Mirko 235 0 1 324 Žižek Danilo 3

4 Kogelnik Martin 390 0 1 399 Bratkovič Marjan 4

R Rezerva 0 0 0 0 Shala Besnik R

1236 2 2 1216

3 2

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 27
MDI "Drava" Radlje ob D. MDI Goriške

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 28
DI Dravograd DGNP Maribor



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Pečovnik Marjan 221 1 0 216 Beganovič Rašid 1

2 Pušnik Viktor 434 1 0 351 Bratkovič Cvetka 2

3 Novak Miro 284 0 1 332 Žižek Danilo 3

4 Planinšec Jožef 422 0 1 461 Bratkovič Marjan 4

R Burja Bojan 0 0 0 0 Shala Besnik R

1361 2 2 1360

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Jevšnik Anton 350 1 0 319 Pečovnik Marjan 1

2 Špalir Milan 370 1 0 338 Pušnik Viktor 2

3 Copot Mirko 303 0 1 379 Novak Miro 3

4 Kogelnik Martin 282 0 1 462 Planinšec Jožef 4

R Rezerva 0 0 0 0 Burja Bojan R

1305 2 2 1498

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Pečovnik Marjan 320 0 1 377 Jevšnik Anton 1

2 Pušnik Viktor 237 0 1 309 Špalir Milan 2

MDI "Drava" Radlje ob D. DGNP Maribor

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 29

TEKMA 30
DI Dravograd MDI "Drava" Radlje ob D.

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 31
MDI "Drava" Radlje ob D. DI Dravograd

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe



3 Novak Miro 308 1 0 304 Copot Mirko 3

4 Planinšec Jožef 455 1 0 254 Kogelnik Martin 4

R Burja Bojan 0 0 0 0 Rezerva R

1320 2 2 1244

3 2

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe


	Lestvica
	Razpored
	Tekme

